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,

тел.(факс): (85563) 3-05-08; e-mail: Alb.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение                                                                                           Карар                                                                                                                                                                                              

 №  2-32                                                                                  от  « 18 »  июня   2018г

О внесении изменений и 

дополнений в решение Совета 

поселения  №1-27   от 16 декабря 2017 г.

 «О бюджете  Албайского сельского поселения

на 2018 и плановый период 2019-2020 годов.»

Заслушав выступление главы Албайского сельского поселения « О внесении изменений и дополнений в решение Совета Албайского сельского поселения №1-27  от 16 декабря 2017 года «О бюджете Албайского сельского поселения на 2018 и плановый период 2019-2020 годов», Совет Албайского сельского поселения РЕШИЛ:
  1.Внести изменения в доходную часть местного бюджета на 2018 год с распределением согласно приложению № 1 к настоящему решению.

 2. Внести изменения в распределение расходов местного бюджета на 2018 год по разделам и подразделам функциональной структуры расходов бюджетов Российской Федерации и принять в новой редакции согласно приложению № 2  к настоящему решению.

 3.Внести изменения в ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2018 год и принять в новой редакции согласно приложению № 3 .

    Глава Албайского 

    сельского поселения:                                   И.П.Крешков

	
	                      Приложение № 1
	
	

	
	                      к решению Совета                                                                                                                                                                

	
	                      Албайского сельского поселения
	
	

	
	                      от 18. июня.2018  года № 2-32
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ПОСТУПЛЕНИЯ ДОХОДОВ   в АЛБАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
	

	
	за 2018 год 
	
	

	
	
	
	тыс.рублей

	КВД
	Наименование КВД 
	КОСГУ
	Сумма 

	11714030100000
	Средства самообложения граждан,зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	180
	94,0

	20245160100000
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	151
	376,0

	Всего: 
	
	
	470,0

	
	
	
	

	
	
	
	


	
	Приложение №2  к решению Совета Албайского сельского поселения Мамадышского  муниципального района Республики Татарстан «О бюджете муниципального образования «Албайское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов".

	
	

	
	

	
	

	
	

	Таблица 1
	

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета Албайского сельского поселения Мамадышского муниципального района на 2018 год 
	

	
	

	
	

	/тыс.рублей/
	

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР 
	ВР 
	Сумма на 2018 год
	

	Исполнительный комитет Албайского сельского поселения
	 
	 
	 
	 
	470,00
	

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	 
	 
	 
	90,00
	

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	 
	 
	90,00
	

	Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности
	03
	10
	9900007440
	 
	90,00
	

	Закупка товаров,работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	03
	10
	9900007440
	200
	90,00
	

	Национальная экономика
	04
	 
	 
	 
	102,00
	

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	 
	 
	102,00
	

	Содержание автомобильных дорог
	04
	09
	9900078020
	 
	102,00
	

	Закупка товаров,работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	04
	09
	9900078020
	200
	102,00
	

	Жилищно-коммунальное хозяйство 
	05
	 
	 
	 
	278,00
	

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	 
	 
	278,00
	

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	05
	02
	9900075050
	 
	278,00
	

	Закупка товаров,работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	05
	02
	9900075050
	200
	278,00
	

	Всего расходов
	 
	 
	 
	 
	470,00
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	Согласовано 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель финансово-бюджетной палаты
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мамадышского Муниципального района РТ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	__________ А.М. Сергеев .
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	СМЕТА  ДОХОДОВ  И  РАСХОДОВ
	
	
	
	
	
	
	
	КОДЫ
	

	
	
	
	          на 2018 год
	
	
	
	
	
	
	Форма по ОКУД
	501010
	

	
	
	На основании Решения Совета Албайского сельского поселения Мамадышского муниципального района РТ№5-20 от 15.05.2017г.
	 
	

	Учреждение  
	
	 Исполнительный комитет 
	Албайского
	сельского поселения
	
	
	
	
	           по ОКПО
	93051929
	

	Адрес
	
	422176   РТ Мамадышский р-он, с. Албай. ул. Центральная, д.28
	
	
	
	
	 
	

	Периодичность: годовая
	
	___________________________________________________________________________
	
	
	           по ОКУД
	 
	

	Индивидуальная (общая)
	
	___________________________________________________________________________
	
	
	
	
	 
	

	Министерство, ведомство
	
	902
	902
	902
	
	
	
	
	
	
	
	по ППП
	 
	

	Раздел, подраздел
	
	0310
	0409
	0502
	
	
	
	
	
	
	
	по КФСР
	 
	

	Целевая статья
	
	9900007440
	9900078020
	990075050
	
	
	
	
	
	
	
	по КЦСР
	 
	

	Вид расходов
	
	244
	244
	244
	
	
	
	
	
	
	
	по КВР
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	Единица измерения:  руб.
	
	90000,00
	102000
	278000
	
	
	
	
	
	
	           по ОКЕИ
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  Контрольная сумма
	470000,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	 
	Код
	Код
	Бюджетная 
	Внебюджетная 
	 

	Наименование показателя
	стро-
	по
	деятельность
	деятельность
	Итого

	 
	ки
	КОСГУ
	Всего
	I
	II
	III
	IV
	Всего
	I
	II
	III
	IV
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Операции с доходами
	001
	100
	74 400,00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	470 000,00 

	   Поступления из бюджета
	002
	110
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Доходы от собственности
	003
	120
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Доходы от оказания рыночных продаж товаров, работ, услуг
	004
	130
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Суммы принудительного изъятия
	005
	140
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Безвозмездные и безвозвратные поступления от бюджетов
	006
	150
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  поступления от других бюджетов бюджетной системы 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  Российской Федерации
	007
	151
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	376 000 

	                  перечисления наднациональных организаций и правительств иностранных 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  государств
	008
	152
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  перечисления международных финансовых организаций
	009
	153
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Взносы, отчисления на социальные нужды
	010
	160
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Доходы от операций с активами
	011
	170
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                 доходы от переоценки активов
	012
	171
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                 доходы от реализации активов
	013
	172
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КВСР
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	0310
	9900007440
	244
	902
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Код
	Код
	Бюджетная 
	Внебюджетная 
	 

	                             Наименование показателя
	стро-
	по
	деятельность
	деятельность
	Итого

	 
	ки
	КОСГУ
	Всего
	I
	II
	III
	IV
	Всего
	I
	II
	III
	IV
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	6

	Расходы 
	001
	200
	90000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	90000,00

	   Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	002
	210
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  оплата труда
	003
	211
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  прочие выплаты
	004
	212
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  начисления на выплаты по оплате труда
	005
	213
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Приобретение услуг
	006
	220
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  услуги связи
	007
	221
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  транспортные услуги
	008
	222
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  коммунальные услуги
	009
	223
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	оплата отопления
	 
	201
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	оплата потребления газа
	 
	202
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	котельно-печное топливо
	 
	203
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	оплата электроэнергии
	 
	204
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  услуги по содержанию имущества
	011
	225
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	225008
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  прочие услуги
	012
	226
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям
	016
	240
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   организациям
	017
	241
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   безвозмездные и безвозвратные перечисления негосударственным
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   организациям
	018
	242
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Безвозмездные и безвозвратные перечисления бюджетам
	019
	250
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                    перечисления другим бюджетам бюджетной системы 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                    Российской Федерации
	020
	251
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   перечисления наднациональным организациям и правительствам 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   иностранных государств
	021
	252
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   перечисления международным организациям
	022
	253
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Прочие расходы
	027
	290
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Проведение выборов и референдумов
	 
	290012
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	  Поступление нефинансовых активов
	028
	300
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	увеличение  стоимости основных средств
	029
	310
	90000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	90000

	увеличение  стоимости нематериальных активов
	030
	320
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	увеличение стоимости материальных запасов
	031
	340
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Руководитель _________________Крешков И.П.
	
	
	
	
	

	
	
	
	                              (подпись)              (расшифровка подписи)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Бухгалтер       _________________ Салахутдинова А.Х.
	
	
	
	

	
	
	
	                              (подпись)              (расшифровка подписи)
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КВСР
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	0409
	9900078020
	244
	902
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Код
	Код
	Бюджетная 
	Внебюджетная 
	 

	                             Наименование показателя
	стро-
	по
	деятельность
	деятельность
	Итого

	 
	ки
	КОСГУ
	Всего
	I
	II
	III
	IV
	Всего
	I
	II
	III
	IV
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	6

	Расходы 
	001
	200
	102000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	102000

	   Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	002
	210
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  оплата труда
	003
	211
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  прочие выплаты
	004
	212
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  начисления на выплаты по оплате труда
	005
	213
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Приобретение услуг
	006
	220
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  услуги связи
	007
	221
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  транспортные услуги
	008
	222
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  коммунальные услуги
	009
	223
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	оплата отопления
	 
	201
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	оплата потребления газа
	 
	202
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	котельно-печное топливо
	 
	203
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	оплата электроэнергии
	 
	223001
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  услуги по содержанию имущества
	011
	225
	102000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	102000

	                  прочие услуги
	012
	226-226002
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям
	016
	240
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   организациям
	017
	241
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   безвозмездные и безвозвратные перечисления негосударственным
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   организациям
	018
	242
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Безвозмездные и безвозвратные перечисления бюджетам
	019
	250
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                    перечисления другим бюджетам бюджетной системы 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                    Российской Федерации
	020
	251
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   перечисления наднациональным организациям и правительствам 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   иностранных государств
	021
	252
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   перечисления международным организациям
	022
	253
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Прочие расходы
	026
	290
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Земельный налог
	 
	209
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	  Поступление нефинансовых активов
	028
	300
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	увеличение  стоимости основных средств
	029
	310
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	увеличение  стоимости нематериальных активов
	030
	320
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	увеличение стоимости материальных запасов
	031
	340
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Руководитель _________________Крешков И.П.
	
	
	
	
	

	
	
	
	                              (подпись)              (расшифровка подписи)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Бухгалтер       _________________ Салахутдинова А.Х.
	
	
	
	

	
	
	
	                              (подпись)              (расшифровка подписи)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КВСР
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	0502
	9900075050
	244
	902
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Код
	Код
	Бюджетная 
	Внебюджетная 
	 

	                             Наименование показателя
	стро-
	по
	деятельность
	деятельность
	Итого

	 
	ки
	КОСГУ
	Всего
	I
	II
	III
	IV
	Всего
	I
	II
	III
	IV
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	6

	Расходы 
	001
	200
	278000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	278000

	   Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	002
	210
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  оплата труда
	003
	211
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  прочие выплаты
	004
	212
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  начисления на выплаты по оплате труда
	005
	213
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Приобретение услуг
	006
	220
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  услуги связи
	007
	221
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  транспортные услуги
	008
	222
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  коммунальные услуги
	009
	223
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	оплата отопления
	 
	201
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	оплата потребления газа
	 
	202
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	котельно-печное топливо
	 
	203
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	оплата электроэнергии
	 
	223001
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                  услуги по содержанию имущества
	011
	225
	278000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	278000

	                  прочие услуги
	012
	226-226002
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям
	016
	240
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   организациям
	017
	241
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   безвозмездные и безвозвратные перечисления негосударственным
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   организациям
	018
	242
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   Безвозмездные и безвозвратные перечисления бюджетам
	019
	250
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                    перечисления другим бюджетам бюджетной системы 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                    Российской Федерации
	020
	251
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   перечисления наднациональным организациям и правительствам 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   иностранных государств
	021
	252
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                   перечисления международным организациям
	022
	253
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Прочие расходы
	026
	290
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Земельный налог
	 
	209
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	  Поступление нефинансовых активов
	028
	300
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                           в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	увеличение  стоимости основных средств
	029
	310
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	увеличение  стоимости нематериальных активов
	030
	320
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	увеличение стоимости материальных запасов
	031
	340
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